ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О выдаче форменной одежды

Для участия в конкурсе профессионального мастерства в г.
Северодвинск в период с 16 по 22 февраля 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со

склада форменной одежды курсанту 3 курса группы 31-ЭР Точилину
Степану Тихоновичу.

2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне выдать
курсанту 3 курса группы 31-ЭР форменную одежду:

- костюм флотский - 1 шт.,
- гюйс - 1 шт.
3. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя

организационно-строевого отдела.

П Р И К А З

$ ( /  20 хх Котлас №  Ж  - ^

Директор О.В. Шергина